
 
PORTARIA N.º 167 - SG, DE 25 DE JUNHO DE 2008. 

Publicado no Diário da Assembléia nº 1.627 

 
O Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em 
consonância com a Portaria n.º 053 - P, de 21 de março de 2006, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Homologar o resultado da Segunda Etapa da Avaliação Especial de 

Desempenho Funcional, referente ao período de 1º de abril de 2007 a 31 de março de 2008,  dos 
servidores abaixo relacionados: 

 
Acilon Pereira de Andrade            média  77 
Adalberto Arruda Alencar     média  70 
Adélia Pereira de Andrade     média  87 
Cleiton Pereira dos Santos     média  71 
Cristiane Nogueira de Assis Fernandes    média  64 
Flávio Geraldo Salman de Oliveira    média  74 
Idelma Mota       média  78 
Inês Eleine Rocha      média  72 
Josino Filho Costa Valente     média  63 
Jurema Azevedo Jacundá     média  70 
Maria Betânia do Socorro Moura    média  70 
Mônica Magali de Freitas     média  63 
Nailda Almeida da Luz      média  70 
Wandeir Miranda de Carvalho     média  70 
Wilton Ferreira Rocha      média  77 
 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 

 

Gabinete do Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 25 dias do mês de junho de 2008. 

 
 

Antonio Lopes Braga Júnior 
Secretário-Geral  


